PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 04/2023, DE 03 DE ABRIL DE 2023

MÉDICOS GENERALISTAS

AVISO Nº 03 – LISTA DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

A  Comissão  de  Avaliação  do  Processo  Seletivo  Simplificado  do  Edital  04/2023  da
Fundação Municipal de Saúde de Canoas, no uso das suas atribuições legais, torna pública a
lista de inscrições homologadas do Edital 04/2023, publicado em 3 de abril 2023, do Processo
Seletivo Simplificado para a contratação de Médicos Generalistas 40h, conforme a seguir:

Lista de Inscrições Homologadas:
Nome

Tuane da Silva Sérgio
Eduardo Henrique Felix da Silva
Isabella dos Santos Riera da Costa
José Carlos Sandi De Ré Filho
Gabriele Klein da Silva
Evelyn da Costa e Silva Tarragó
Darlan Horácio Rodrigues de Lima
Adolfo Fernandez Avellanal
Fernanda Pinho Tagliari
Annelis López Sardinas
Felipe Persi Gonçalves
Larissa dos Santos Fontoura
Rodolfo de Castro Teixeira
Homero da Silva Pinheiro
Lilian Bertolet

Lista de Inscrições não Homologadas:
Nome

Mabel Georgina Gallardo Guerra
Yara Rafaela Maia
Mariana Flores Tergolina

Canoas, 20 de abril de 2023.

_______________________________________
Alessandra Wladyka Charney – Médica Generalista

_______________________________________
Carlos Alberto de Azevedo – Médico Generalista

________________________________________
Leonardo Radunz Vieira – Médico do Trabalho

ANO 2023 - Edição 3024 - Data 20/04/2023 - Página 259 / 260